“Hari ini akan kami serahkan kepada karyawan internal BP Batam, seperti pegawai outsourcing Direktorat Pengamanan, Cleaning Service, imam dan marbot masjid-masjid BP Batam, masyarakat yang tinggal di kawasan perkantoran BP Batam, maupun masyarakat lainnya di Kota Batam,” ujar Asep.

Ia juga mengatakan, penyembelihan hewan qurban ini merupakan kegiatan penutup dari rangkaian perayaan Hari Raya Idul Adha 1445 H/2024 M.

BKDI BP Batam telah mengawali kegiatan di Bulan Dzulhijjah ini dengan menggelar Sholat Idul Adha 1445 H di Masjid Tanwirun Naja (Masjid Tanjak), kawasan Bandara Hang Nadim dan Masjid Baitul Makmur Bukit Senyum, pada Senin lalu.

Tidak hanya itu, BP Batam juga telah melepas rombongan jemaah haji untuk melaksanakan ibadah di Tanah Suci.

“Kami doakan bagi jemaah haji BP Batam yang telah selesai menunaikan rukun hajinya dapat kembali dengan selamat ke Tanah Air dan menjadi haji yang mabrur serta mabruroh,” harap Asep.

Tidak lupa, ia juga mengucapkan terima kasih kepada seluruh pihak, terutama pimpinan dan karyawan BP Batam yang telah berpartisipasi menyukseskan rangkaian kegiatan perayaan Hari Raya Idul Adha 1445 H/2024 M.

“Mudah-mudahan tahun depan pelaksanaannya lebih baik lagi. Semoga ibadah qurban yang telah kita laksanakan ini memberi keberkahan untuk kita semua,” tutup Asep.

(rud)

Batam, 19 Juni 2024

Kepala Biro Humas Promosi dan Protokol BP Batam
Ariastuty Sirait

Website: [www.bpb Batam.go.id](http://www.bpb Batam.go.id)